
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 8 .0 8 .2 0 15  № 407

О внесении изменения в постановление правительства Тульской
области от 07.11.2014 № 579 «О ликвидации государственного 

унитарного предприятия Тульской области 
«Тульский региональный центр «Энергосбережение»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от
07.11.2014 № 579 «О ликвидации государственного унитарного предприятия 
Тульской области «Тульский региональный центр «Энергосбережение» 
следующее изменение:

в пункте 3 постановления текст «до 1 сентября 2015 года» заменить 
текстом «до 1 октября 2015 года».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губер» 
Тульской области -  председ 
правительства Тульской об Ю.М. Андрианов

0 0 4 4 7 1


